
販売提携製造販売元
EP16-1-2

中面もご覧ください。

新発売のご案内
2016年6月

記

薬価基準収載日

新　発　売　日

44.10円 / 錠 83.50円 / 錠 158.40円 / 錠 193.30円 / g

オランザピン錠2.5mg
「DSEP」
2.5mg1錠

品　　　　　　　　名

規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分
包　　　　　　　　装
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限 2年3年

劇薬、処方箋医薬品
（PTP）100錠、（バラ）100錠（PTP）100錠、（バラ）100錠（PTP）100錠、（バラ）100錠 （バラ）100g

室温保存、気密容器

オランザピン錠5mg
「DSEP」
5mg1錠

オランザピン錠10mg
「DSEP」
10mg1錠

オランザピン細粒1％
「ＤＳＥＰ」
10mg1g

※バーコードの使用期限および製造番号は実在するものではございません。

以上

（PTP）70錠（14錠×5）

081-185498

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

（PTP）350錠（14錠×25）

081-185504

（バラ）100錠
包装薬価

包装薬価

包装薬価

081-185511

オランザピンOD錠2.5mg「DSEP」

1248029010101 1248029010102 1248029010201

（PTP）70錠（14錠×5）

081-185542

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

（PTP）350錠（14錠×25）

081-185559

（バラ）100錠

081-185566

オランザピンOD錠5mg「DSEP」

1248036010101 1248036010102 1248036010201

（PTP）70錠（14錠×5）

081-185603

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

（PTP）350錠（14錠×25）

081-185610

（バラ）100錠

081-185627

オランザピンOD錠10mg「DSEP」

1248043010101 1248043010102 1248043010201

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

39g
55×145×30mm

108g
70×151×45mm

58g
54×54×76mm

44g
55×145×30mm

137g
75×152×51mm

66g
54×54×76mm

61g
55×145×30mm

250g
75×152×51mm

85g
54×54×76mm

3,087円 15,435円 4,410円

5,845円 29,225円 8,350円

11,088円 55,440円 15,840円

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび抗精神病薬・双極性障害治療薬 オランザピン錠2.5mg「DSEP」、オランザピン錠5mg「DSEP」、
オランザピン錠10mg「DSEP」、オランザピン細粒1％「DSEP」を発売させていただくことになりましたので、
下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

抗精神病薬・双極性障害治療薬

1179044F1037
1179044F1037
622479901

1179044F2033
1179044F2033
622480001

1179044F3030
1179044F3030
622480101

1179044C1030
1179044C1030
622480501

2016年6月17日（金）
2016年6月17日（金）



以上

※バーコードの使用期限および製造番号は実在するものではございません。

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（PTP）100錠

081-185443

オランザピン錠10mg「DSEP」

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード

包　装
品　名

（バラ）100錠

081-185450

（バラ）100g
包装薬価

081-185658

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（PTP）100錠

081-185344

オランザピン錠2.5mg「DSEP」 オランザピン錠5mg「DSEP」

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード

包　装
品　名

（バラ）100錠

081-185351

（PTP）100錠

081-185399

（バラ）100錠
包装薬価

081-185405

オランザピン細粒1％「ＤＳＥＰ」

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

販売提携製造販売元

新発売のご案内
2016年6月

記

薬価基準収載日

新　発　売　日
オランザピンOD錠2.5mg「DSEP」 オランザピンOD錠5mg「DSEP」 オランザピンOD錠10mg「DSEP」

2.5mg1錠

2年 3年

劇薬、処方箋医薬品
（PTP）70錠（14錠×5）･
350錠（14錠×25）、（バラ）100錠

（PTP）70錠（14錠×5）･
350錠（14錠×25）、（バラ）100錠

（PTP）70錠（14錠×5）･
350錠（14錠×25）、（バラ）100錠

室温保存、吸湿注意、気密容器（アルミピロー開封後は湿気を避けて保存すること。）

5mg1錠 10mg1錠
83.50円 / 錠

品　　　　　　　　名
規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分

包　　　　　　　　装

貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

44.10円 / 錠 158.40円 / 錠

1248012010101
94g

55×162×43mm

1248012010201
97g

54×54×76mm

1248050010101
170g

63×66×104mm

1247992010101
59g

55×162×43mm

1247992010201
69g

54×54×76mm

1248005010101
66g

55×162×43mm

1248005010201
76g

54×54×76mm

15,840円 15,840円 19,330円

4,410円 4,410円 8,350円 8,350円

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび抗精神病薬・双極性障害治療薬 オランザピンOD錠2.5mg「DSEP」、オランザピンOD錠5mg
「DSEP」、オランザピンOD錠10mg「DSEP」を発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内
申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

抗精神病薬・双極性障害治療薬

1179044F4036
1179044F4036
622480301

1179044F6039
1179044F6039
622480201

1179044F5032
1179044F5032
622480401

2016年6月17日（金）
2016年6月17日（金）



以上

※バーコードの使用期限および製造番号は実在するものではございません。

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（PTP）100錠

081-185443

オランザピン錠10mg「DSEP」

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード

包　装
品　名

（バラ）100錠

081-185450

（バラ）100g
包装薬価

081-185658

統一商品コード

元梱包装
単位コード※

HOT番号
重量
サイズ個装箱

（PTP）100錠

081-185344

オランザピン錠2.5mg「DSEP」 オランザピン錠5mg「DSEP」

調剤包装
単位コード

販売包装
単位コード

包　装
品　名

（バラ）100錠

081-185351

（PTP）100錠

081-185399

（バラ）100錠
包装薬価

081-185405

オランザピン細粒1％「ＤＳＥＰ」

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

販売提携製造販売元

新発売のご案内
2016年6月

記

薬価基準収載日

新　発　売　日
オランザピンOD錠2.5mg「DSEP」 オランザピンOD錠5mg「DSEP」 オランザピンOD錠10mg「DSEP」

2.5mg1錠

2年 3年

劇薬、処方箋医薬品
（PTP）70錠（14錠×5）･
350錠（14錠×25）、（バラ）100錠

（PTP）70錠（14錠×5）･
350錠（14錠×25）、（バラ）100錠

（PTP）70錠（14錠×5）･
350錠（14錠×25）、（バラ）100錠

室温保存、吸湿注意、気密容器（アルミピロー開封後は湿気を避けて保存すること。）

5mg1錠 10mg1錠
83.50円 / 錠

品　　　　　　　　名
規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分

包　　　　　　　　装

貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

44.10円 / 錠 158.40円 / 錠

1248012010101
94g

55×162×43mm

1248012010201
97g

54×54×76mm

1248050010101
170g

63×66×104mm

1247992010101
59g

55×162×43mm

1247992010201
69g

54×54×76mm

1248005010101
66g

55×162×43mm

1248005010201
76g

54×54×76mm

15,840円 15,840円 19,330円

4,410円 4,410円 8,350円 8,350円

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび抗精神病薬・双極性障害治療薬 オランザピンOD錠2.5mg「DSEP」、オランザピンOD錠5mg
「DSEP」、オランザピンOD錠10mg「DSEP」を発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内
申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

抗精神病薬・双極性障害治療薬

1179044F4036
1179044F4036
622480301

1179044F6039
1179044F6039
622480201

1179044F5032
1179044F5032
622480401

2016年6月17日（金）
2016年6月17日（金）



販売提携製造販売元
EP16-1-2

中面もご覧ください。

新発売のご案内
2016年6月

記

薬価基準収載日

新　発　売　日

44.10円 / 錠 83.50円 / 錠 158.40円 / 錠 193.30円 / g

オランザピン錠2.5mg
「DSEP」
2.5mg1錠

品　　　　　　　　名

規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分
包　　　　　　　　装
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限 2年3年

劇薬、処方箋医薬品
（PTP）100錠、（バラ）100錠（PTP）100錠、（バラ）100錠（PTP）100錠、（バラ）100錠 （バラ）100g

室温保存、気密容器

オランザピン錠5mg
「DSEP」
5mg1錠

オランザピン錠10mg
「DSEP」
10mg1錠

オランザピン細粒1％
「ＤＳＥＰ」
10mg1g

※バーコードの使用期限および製造番号は実在するものではございません。

以上

（PTP）70錠（14錠×5）

081-185498

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

（PTP）350錠（14錠×25）

081-185504

（バラ）100錠
包装薬価

包装薬価

包装薬価

081-185511

オランザピンOD錠2.5mg「DSEP」

1248029010101 1248029010102 1248029010201

（PTP）70錠（14錠×5）

081-185542

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

（PTP）350錠（14錠×25）

081-185559

（バラ）100錠

081-185566

オランザピンOD錠5mg「DSEP」

1248036010101 1248036010102 1248036010201

（PTP）70錠（14錠×5）

081-185603

包　装
品　名

統一商品コード

販売包装単位コード

HOT番号

調剤包装単位コード

元梱包装単位コード

重量
サイズ個装箱

※

（PTP）350錠（14錠×25）

081-185610

（バラ）100錠

081-185627

オランザピンOD錠10mg「DSEP」

1248043010101 1248043010102 1248043010201

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

39g
55×145×30mm

108g
70×151×45mm

58g
54×54×76mm

44g
55×145×30mm

137g
75×152×51mm

66g
54×54×76mm

61g
55×145×30mm

250g
75×152×51mm

85g
54×54×76mm

3,087円 15,435円 4,410円

5,845円 29,225円 8,350円

11,088円 55,440円 15,840円

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび抗精神病薬・双極性障害治療薬 オランザピン錠2.5mg「DSEP」、オランザピン錠5mg「DSEP」、
オランザピン錠10mg「DSEP」、オランザピン細粒1％「DSEP」を発売させていただくことになりましたので、
下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

抗精神病薬・双極性障害治療薬

1179044F1037
1179044F1037
622479901

1179044F2033
1179044F2033
622480001

1179044F3030
1179044F3030
622480101

1179044C1030
1179044C1030
622480501

2016年6月17日（金）
2016年6月17日（金）


